Think ahead.

560008
Tork Distributeur pour Savon liquide et en
spray

Le distributeur pour savon liquide et spray Tork de la gamme Elevation est adapté aux sanitaires a trafic
élevé ou l'efficacité est clé et peut s'utiliser avec une grande variété de produits de soins de la peau Tork en
bouteilles scellées. Les distributeurs Elevation ont un design impeccable, moderne et fonctionnel qui laisse
une impression durable sur vos clients.
e Pourtous : Certifié Facile a utiliser par un tiers — garantit une bonne hygieéne des mains
accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes agées
. Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d’économiser du temps

Pour tous : Certifié Facile a utiliser par un tiers — garantit une bonne hygiene des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes agées

*Certification décemée par I'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes, testé Concept pour tous, publié dans le Swedish Design Research Journal, 2011.

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK}

Think ahead.

Tork Distributeur pour Savon liquide et en

spray

Données du Systéme
produit s11, s1
Largeur
11.2cm
Certificats de produits
RN
Produits compatibles
r=a
420601 420810 420701
Tork Créme de Tork Savon Liquide Tork Savon Liquide
douche pour les mains extra doux
Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322540355055
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
518.6 g
Hauteur 308 mm
Longueur 118 mm
Largeur 121 mm
Poids net 3779
\olume 4.4 dm3

Matiére
Plastique

Hauteur
29.6 cm

420501
Tork savon liquide
doux

Unité de transport
(TRP)
7322540355062

Carton

12 (12 CON)
6.7 kg

626 mm
366 mm
256 mm
4.5 kg

58.65 dm3

Longueur
11.4cm

Couleur
Noir

L nged
Sriamy

Ld @

420401
Tork Savon Liquide
Huile et Graisse

620501
Tork Savon en Spray

Palette
(PAL)

7322540374780

324 (27 TRP)
180.55 kg
2028 mm
1200 mm
800 mm
122.15 kg

1.58 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



