



560008

## Tork Distributeur pour Savon liquide et en spray

Le distributeur pour savon liquide et spray Tork de la gamme Elevation est adapté aux sanitaires à trafic élevé où l'efficacité est clé et peut s'utiliser avec une grande variété de produits de soins de la peau Tork en bouteilles scellées. Les distributeurs Elevation ont un design impeccable, moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients.

- Pour tous : Certifié Facile à utiliser par un tiers – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées
- Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d'économiser du temps

Pour tous : Certifié Facile à utiliser par un tiers – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées

\*Certification décernée par l'Association suédoise de lutte contre les rhumatismes, testé Concept pour tous, publié dans le Swedish Design Research Journal, 2011.

# Tork Distributeur pour Savon liquide et en spray

## Données du produit

Système	Matière	Longueur
S11, S1	Plastique	11.4 cm
Largeur	Hauteur	Couleur
11.2 cm	29.6 cm	Noir

## Certificats de produits



## Produits compatibles

<b>420601</b> Tork Crème de douche	<b>420810</b> Tork Savon Liquide pour les mains	<b>420701</b> Tork Savon Liquide extra doux	<b>420501</b> Tork savon liquide doux	<b>420401</b> Tork Savon Liquide Huile et Graisse	<b>620501</b> Tork Savon en Spray

## Données d'expédition

	Unités consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
<b>EAN</b>	7322540355055	7322540355062	7322540374780
<b>Matériau d'emballage</b>	Carton	Carton	
<b>Pièces</b>	1	12 (12 CON)	324 (27 TRP)
	518.6 g	6.7 kg	180.55 kg
<b>Hauteur</b>	308 mm	626 mm	2028 mm
<b>Longueur</b>	118 mm	366 mm	1200 mm
<b>Largeur</b>	121 mm	256 mm	800 mm
<b>Poids net</b>	377 g	4.5 kg	122.15 kg
<b>Volume</b>	4.4 dm3	58.65 dm3	1.58 m3